
Sprechstunden im Schuljahr 2023/24  

Lehrperson Wochentag Stunde von bis Mailadresse 

Akbas Freitag 5. 11:50 12.40 f.akbas@tsn.at 

Antelmi Donnerstag 3. 09:45 10:35 d.antelmi@tsn.at 

Antretter Mittwoch 2. 08:50 09:40 s.antretter@tsn.at 

Arnold Montag 3. 09:45 10:35 v.arnold@tsn.at 

Berthold Montag 3. 09:45 10:35 p.berthold@tsn.at 

Canak-Temel Freitag 2. 08:50 09:40 m.canktemel@tsn.at 

Egger Dienstag 3. 09:45 10:35 ch.egger@tsn.at 

Fieber Freitag 3. 09:45 10:35 e.fieber@tsn.at 

Fohrer Mittwoch 8. 14:30 15:20 c.fohrer@tsn.at 

Grüner Donnerstag 2. 08:50 09:40 fa.gruener@tsn.at 

Hangl Mittwoch 2. 08:50 09:40 s.hangl@tsn.at 

Haupt Donnerstag 4. 10:55 11:45 v.haupt@tsn.at 

Hummer Montag 4. 10:55 11:45 m.hummer@tsn.at 

Insam Dienstag 3. 09:45 10:35 la.insam@tsn.at 

Jäger Mittwoch 5. 11:50 12:40 ol.jaeger@tsn.at 

Kilic Freitag 3. 09:45 10:35 u.kilic@tsn.at 

Klingler Dienstag 4. 10:55 11:45 l.klingler@tsn.at 

Kriegelsteiner Montag 2. 08:50 09:40 p.kriegelsteiner@tsn.at 

Lechhab Dienstag 1. 07:55 08:45 j.lechhab@tsn.at 

Leitgeb Mittwoch 3. 09:45 10:35 ma.leitgeb@tsn.at 

Meichtry Mittwoch 3. 09:45 10:35 dodi.meichtry@tsn.at 

Milanovic Freitag 4. 10:55 11:45 d.milanovic@tsn.at 

Nemsilova Dienstag 2. 08:50 09:40 ma.nemsilova@tsn.at 

Nöckler Mittwoch 2. 08:50 09:40 i.noeckler@tsn.at 

Pfausler Mittwoch 3. 09:45 10:35 u.pfausler@tsn.at 

Praxmarer Dienstag 2. 08:50 09:40 cl.praxmarer@tsn.at 

Riediger Mittwoch 2. 08:50 09:40 ja.riediger@tsn.at 

Schmid K. Donnerstag 2. 08:50 09:40 k.stockinger@tsn.at 

Seiwald Montag 5. 11:50 12:40 st.seiwald@tsn.at 

Staudacher Montag 3. 09:45 10:35 c.staudacher@tsn.at 

Totis Dienstag 2. 08:50 09:40 v.totis@tsn.at 

Waldhart Dienstag 4. 10:55 11:45 an.waldhart@tsn.at 

Wieser Donnerstag 5. 11:50 12:40 m.wieser@tsn.at 

Wolfgruber-Fankhauser Freitag 2. 08:50 09:40 e.wolfgruber@tsn.at 

Wouters Donnerstag 3. 09:45 10:35 m.wouters@tsn.at 

 


